PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 7799/2022

Assunto: Manutenção asfáltica, com realização de operação tapa-buracos, na Rua Lourenço Luiz,

paralela à Avenida Lucas Nogueira Garcez, no Bairro Cidade Nova Jacareí, próximo ao

Piazza Eventos.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção asfáltica, com realização de

operação tapa-buracos, na Rua Lourenço Luiz, paralela à Avenida Lucas Nogueira

Garcez, no Bairro Cidade Nova Jacareí, próximo ao Piazza Eventos.

A via encontra-se com muitos buracos, nos quais há acúmulo de água

parada, de modo a causar muitos transtornos aos munícipes.

 Ao aguardo de atendimento, renovando protestos de nossa elevada

estima e distinta consideração, agradecemos.

 Sala das Sessões, 8 de novembro de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado